12 Pieza 1 8410261031187 50202203 Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml

H87 22 43 1333 2000147 430 2022-01-26 699.34 0.160
58.28

111.89
699.34

Pieza 1 8410065100676 50202205 !Vino Blanco Espumoso Federico Pal Banda azul Cava 750ml
H87 22 43 1333 2000053 430 2022-01-04

0.00 Total 2,740.62

,.. ' DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 62/100 M.N.

138.61 1,663.27
1,663.27 0.1601 266.12

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 2,362.61

1EPS 30% 0.00 Descuentos 0.00

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 2.362.61

IVA 16% 378.01 Impuestos 378.01

IVA0%

24

CONTENIDO